

FELLOWSHIP AGENCY ApS

Færgevejen 6

3390 Hundested

CVR 29 18 66 85

ÅRSRAPPORT 2023

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 24/6 2024



Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2
Ledelsesberetning.....	5
 <b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023.....	7
Balance 31. december 2023.....	8
Noter .....	10

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive shipping, transport, handel og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. 204.334 mod t.kr. 94 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 31/12 2023 kr. 3.266.916

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

<u>Note</u>		2022 <u>(t.kr.)</u>
	Nettoomsætning .....	663.368      476
	Andre indtægter .....	0      0
(1)	Personaleomkostninger m.v. ....	107.022      60
(2)	Andre eksterne udgifter .....	<u>266.873</u> <u>373.895</u> <u>293</u>
	<u>RESULTAT FØR RENTER M.M.</u> .....	289.473      123
	Renter til SKAT .....	0      2
	Renteudgifter, banker .....	87      21
	Kursdifferencer (indtægt) .....	21.092      +33
	Gebyrer i øvrigt .....	<u>4.592</u> <u>25.771</u> <u>6</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u> .....	263.702      127
	Skat af årets resultat.....	<u>-59.368</u> <u>33</u>
	<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....	<u><u>204.334</u></u> <u><u>94</u></u>
	der foreslås disponeret således:	
	Udbytte .....	61.000      59
	Overført til næste år .....	<u>143.334</u> <u>35</u>
		<u><u>204.334</u></u> <u><u>94</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

Note

AKTIVER:ANLÆGSAKTIVER:

2022

FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:

(t.kr.)

(3)	Kapitalandel i dattervirksomhed .....	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT:</u> .....	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>INVENTAR OG DRIFTSMATERIEL:</u>		
	Anskaffelsessum 1. januar 2023 .....	<u>16.000</u>	<u>16</u>
	Anskaffelsessum 31. december 2023 .....	<u>16.000</u>	<u>16</u>
	Afskrivninger 1. januar 2023 .....	16.000	16
	Afskrivninger 31. december 2023 .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>DRIFTSMATERIEL I ALT</u> .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>		
	Tilgodehavender:		
	Selskabsskat .....	0	7
	Mellemregning med Mermaid Freight ApS .....	51.062	52
	Moms .....	0	102
	Debitorer .....	<u>774.434</u>	<u>2.083</u>
		<u>825.496</u>	<u>2.244</u>
	Likvide beholdninger:		
	Nordjyske Bank, konto nr. 7455 1057313 .....	80.620	0
	Nordjyske Bank, konto nr. 7440 9633059 (EUR) .....	2.502.858	2.333
	Nordjyske Bank, konto nr. 7440 9633042 (USD) .....	<u>764.844</u>	<u>790</u>
		<u>3.348.222</u>	<u>3.123</u>
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>4.173.818</u>	<u>5.367</u>
	<u>AKTIVER I ALT</u> .....	<u>4.253.818</u>	<u>5.447</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023 (fortsat)NotePASSIVER:

		2022 (t.kr.)
<u>EGENKAPITAL:</u>		
Indskudskapital .....	125.000	125
Overført overskud .....	3.080.916	2.938
Udbytte, afsat .....	<u>61.000</u>	<u>59</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....	<u>3.266.916</u>	<u>3.122</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>		
Nordjyske Bank, kontonr.7455-1057313 .....	0	0
Kreditorer m.v. ....	821.346	2.270
Øvrige gæld .....	51.484	0
Skyldig AM-bidrag og A-skat m.v. ....	44.533	25
Selskabsskat .....	13.381	0
Mellemregning med selskabsdeltager .....	<u>56.158</u>	<u>30</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....	<u>986.902</u>	<u>2.325</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....	<u>4.253.818</u>	<u>5.447</u>

(4) Ejerforhold

NOTER

		2022
(1)	<u>PERSONALEOMKOSTNINGER M.V.:</u>	<u>(t.kr.)</u>
	Lønninger .....	100.000      55
	Atp, arbejdsgiver .....	189      -
	Barsel.dk og AES .....	196      -
	Kørselsgodtgørelse .....	<u>6.637</u> <u>5</u>
		<u>107.022</u> <u>60</u>
(2)	<u>ANDRE EKSTERNE UDGIFTER:</u>	
	Husleje og bogholderimæssig bistand .....	138.000      138
	Kontorartikler, tryksager m.v. ....	9.677      7
	IT .....	4.424      0
	Telefon .....	18.809      18
	Porto .....	3.959      5
	Repræsentation .....	2.601      15
	Gaver, kunder .....	5.709      14
	Rejser .....	14.804      21
	Forsikringer, Falck m.v. ....	10.049      10
	Kontingent. ....	6.866      12
	Taxa, diesel.....	13.791      30
	Revisor, advokat m.v. ....	22.200      22
	Personaleomkostninger.....	382      1
	Tab på debitor.....	<u>15.602</u> <u>0</u>
		<u>266.873</u> <u>293</u>
(3)	<u>KAPITALANDEL I DATTERVIRKSOMHED</u>	
	Selskabet besidder kr. 80.000 anparter i dattervirksomheden Mermaid Freight ApS	
	<u>Selskab</u>	<u>Årets resultat</u>
	<u>Hjemsted</u>	
	<u>Ejerandel</u>	
	<u>Egenkapital</u>	
	Mermaid Freight ApS	0
	Halsnæs	
	100%	
	260.460	

(4) EJERFORHOLD

Nedennævnte anpartshavere ejer mere end 10% af selskabets anpartskapital:

Befragter, adm. direktør John Nielsen, Gøgevangen 17, 3230 Græsted.